ہاں جس درزی نے سینے کے لیے آگے اپنے بیٹے یا وکیل یا کسی اجنبی شخص کو دیا تھا، اس پر مقررہ اجرت ادا کرنا لازم ہے۔

(دررالحکام فی شرح مجلة الأحكام، جلد 1، صفحہ 657، دارالجیل)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

محمد ساجد عطاری

08 صفر المظفر 1444ھ / 05 ستمبر 2022ء

الجواب صحیح

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری